do legislativo, conforme lei municipal 741/2020, para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Senador José Bento MG”. 

CONTRATADO: SUPERMERCADO MELHOR PRECO LTDA 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO-MG 

VALOR: R$ 3.798,50 (três mil e setecentos e noventa e oito reais e cinquenta 

centavos). 

Publique – se  

SENADOR JOSÉ BENTO, 17 de dezembro de 2025 

Jhosé Ângelo Belli 

Presidente da Câmara